
Pontex, spol. s r. o., Bezová 1658/1,147 00 Praha 4 • Braník

Magistrát města České Budějovice
Investiční odbor
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice

Datum : Praha, 01.06.2022
Vyřizuje : Ing. Martin Havlík, tel,:

Věc: Podchod Mercury (u nádraží) v Českých Budějovicích.

Dobrý den,

v návaznosti na Vaši poptávku Vám posíláme nabídku na zpracování srovnávací studie pro další využití
podchodu.
Nabídka v sobě zahrnuje základní varianty řešení spočívající v základních možnostech dalšího postupu jeho
využití:

1. Celková rekonstrukce, která v sobě zahrne statické zajištění, zamezení pronikání vody do podchodu,
sanaci poškozených konstrukcí, obnovu vnitřního vybavení s možností následného pronájmu
obchodních prostor. Součásti této varianty by měl být jednak odhad dopravních opatření během stavby a
také změna definitivního dopravního řešení (zrušení úrovňových přechodů demotivujicích k použiti
podchodu a omezujících provoz na komunikaci vedené po stropě podchodu).

2. Zakonzervování podchodu se statickým zajištěním podepřením a znepřístupněním (s možností
kontrolovaného přístupu pro prohlídky). Tento postup má smysl v případě, že město předpokládá, že do
cca 5 - 7 let rozhodne buď o variantě 1nebo3.

3. Úplné zrušení podchodu, demolice vrchní desky, zaslepeni všech sítí, výplň podchodu vhodným
materiálem, obnova vozovky a odstranění všech výstupu.

Nabídková cena:

Zaj ištční podkladů ... 10.000,- Kč + DPH
Ověření statiky podchodu, návrh opatření pro var. 1. a 2, ... 45.000,- Kč + DPH
Podrobný popis a schéma var. 1. ... 35.000,- Kč + DPH
Podrobný popis a schéma var. 2. ... 30.000,- Kč + DPH
Podrobný popis a schéma ver. 3. ... 20.000,- Kč + DPH
Odhad nákladů pro všechny varianty ... 10.000,- Kč + DPH
Celkové porovnáni variant, ceny, výhody, nevýhody ... 15.000,- Kč + DPH
CELKEM ... 165.000,- Kč + DPH

Zpracování variantní studie předpokládáme do 4 měsíců od objednání.

V případě nejasností nás neváhejte kontaktovat.

S pozdravem
Digitálné podepsal Ing. Martin

Ing.
\ ending. i

Ing. Martin Havlík iJednatel,
provozní ředitel

+02,00'

IČO 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé Ing, Václav Hvzdal
Bankovní spojení: tng. Petr Souček

Ing. Martin Havl'k
Sídlo Bezová sekretariát, tel:
Firma je zapsána v OR MS v Praze oddíl C. vložka 2994 ze dne 17.7.1991

OD Pof i b A- Itt-o© 1/fK/\'iru


